成绩公示

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于进一步加强技能人才评价质量管理工作的通知》（川人社职鉴〔2023〕5号）文件，现将“批

次号：20240113-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第一批，考试时间：2024年1月13日”批次考试成绩予以公示，

公示期5个工作日（2024年1月24日-2023年1月30日），如有异议，请在公示期内通过书面方式向评价机构申请成绩复核。

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 联系电话：15828287542。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年01月24日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90337

附件：成绩汇总表 20240113-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第一批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2401136020611000085 周婷 评茶员 四级/中级工 补考 理论 91.00 合格

2 2401136020611000086 廖万清 评茶员 四级/中级工 补考 理论 73.50 合格

3 2401136020611000087 陈辉梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 85.50 75.00 合格

4 2401136020611000088 乔彬 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.00 62.00 合格

5 2401136020611000089 吴健斌 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 86.50 84.00 合格

6 2401136020611000090 刘林 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.50 66.00 合格

7 2401136020611000091 李玉平 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 76.50 76.00 合格

8 2401136020611000092 袁靖 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 68.50 77.00 合格

9 2401136020611000093 李翼 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 58.00 78.50 不合格

10 2401136020611000094 贾琳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 73.00 70.00 合格

11 2401136020611000095 王芳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.50 77.00 合格

12 2401136020611000096 罗定敏 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 73.50 73.50 合格

13 2401136020611000097 谭艳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 71.50 80.00 合格

14 2401136020611000098 邓娟 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.00 72.00 合格

15 2401136020611000099 姜雷 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 74.00 73.50 合格

16 2401136020611000100 李安安 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.50 68.00 合格

17 2401136020611000101 辛正雪 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.50 85.00 合格

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90337

18 2401136020611000102 辛勇 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 78.00 82.00 合格

19 2401136020611000103 辛正洪 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.50 80.00 合格

20 2401136020611000104 马敏 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 86.00 78.00 合格

21 2401136020611000105 魏诗依 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 75.50 72.00 合格

22 2401136020611000106 周馨羽 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

23 2401136020611000107 姚海翊 评茶员 三级/高级工 晋级 86.00 79.00 合格

24 2401136020611000108 章琪媛 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 76.00 66.00 合格

25 2401136020611000109 吴凌燕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 64.00 48.00 不合格

26 2401136020611000110 李宣超 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.00 69.00 合格

27 2401136020611000111 刘欣 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 81.00 68.00 合格

28 2401136020611000112 黄莎 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.50 70.00 合格

29 2401136020611000113 陈晓芳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 66.50 64.00 合格

30 2401136020611000114 周芳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 71.50 66.50 合格

31 2401136020611000115 魏雪莲 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 87.00 74.00 合格

32 2401136020611000116 黄露 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 85.50 74.50 合格

33 2401136020611000117 梁趸 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 74.50 52.00 不合格

34 2401136020611000118 陈晓佳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 85.50 66.00 合格

35 2401136020611000119 曾凡丹 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 63.00 合格

36 2401136020611000120 曾凡吉 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 75.50 57.00 不合格

37 2401136020611000121 陈倩 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 73.00 71.00 合格

38 2401136020611000122 任燕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

39 2401136020611000123 孙俪 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 81.50 73.00 合格

40 2401136020611000124 程好好 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 91.00 65.00 合格

41 2401136020611000125 杨万芝 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 66.50 60.00 合格

42 2401136020611000126 邓明庆 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.50 69.00 合格

43 2401136020611000127 蒋津瑕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 80.00 75.00 合格

44 2401136020611000128 李红燕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.00 65.50 合格

45 2401136020611000129 李丽 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 87.00 65.00 合格

46 2401136020611000130 龙鸿余 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 71.50 64.50 合格

47 2401136020611000131 罗小艳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 68.00 65.50 合格

48 2401136020611000132 蒙庆栎 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 83.50 72.00 合格

49 2401136020611000133 汪茜 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 85.50 68.00 合格

50 2401136020611000134 王红兵 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 80.00 65.00 合格

51 2401136020611000135 王荣 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.50 65.50 合格

52 2401136020611000136 熊兴雨 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 71.00 合格

53 2401136020611000137 杨露 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 71.00 75.00 合格

54 2401136020611000138 尹勇 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

55 2401136020611000139 袁姣 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 83.00 62.00 合格

56 2401136020611000140 詹凤琳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 78.00 65.00 合格

57 2401136020611000141 赵春燕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 74.00 73.00 合格

58 2401136020611000142 赵述华 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 70.50 72.00 合格

59 2401136020611000143 甯小玲 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 73.50 61.50 合格

60 2401136020611000144 马婕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 84.00 80.50 合格

61 2401136020611000145 刘玉梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 90.00 70.00 合格

62 2401136020611000146 何子君 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 75.50 合格

63 2401136020611000147 胡兰 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.00 70.50 合格

64 2401136020611000148 刘娟 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 77.50 81.00 合格

65 2401136020611000149 陈承 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 85.00 80.00 合格

66 2401136020611000150 陈宣熹 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 74.00 66.00 合格

67 2401136020611000151 郑兴阳 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 73.00 79.50 合格

68 2401136020611000152 蒋武刚 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 83.50 64.00 合格

69 2401136020611000153 谢芳 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 78.50 69.00 合格

70 2401136020611000154 黎云莉 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 79.50 64.50 合格

71 2401136020611000155 高斌译 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 73.00 77.00 合格

72 2401136020611000156 李吉芳 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 71.00 64.00 合格

73 2401136020611000157 刘雪晴 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 66.00 64.00 合格

74 2401136020611000158 邹甜 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 70.50 66.00 合格

75 2401136020611000159 周晓丹 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 82.00 71.00 合格

76 2401136020611000160 冉琼 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 73.00 71.00 合格

77 2401136020611000161 李艳 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 78.50 68.00 合格

78 2401136020611000162 肖静 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 73.00 75.00 合格

79 2401136020611000163 张思思 评茶员 五级/初级工 初次鉴定 84.00 78.00 合格

80 2401136020611000164 袁祥 评茶员 五级/初级工 初次鉴定 77.00 83.00 合格

81 2401136020611000165 李鑫 评茶员 三级/高级工 补考 实操 81.00 合格

82 2401136020611000166 滕泽强 评茶员 三级/高级工 补考 实操 79.00 合格

83 2401136020611000167 刘心蕊 评茶员 三级/高级工 补考 实操 65.00 合格